
Paris Gare de Lyon  Creil

RER D FERMÉ 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL 
DU SAMEDI 18 NOVEMBRE JUSQU’À 8H50 ET LE SOIR À PARTIR DE 22H50 AU 
DIMANCHE 19 NOVEMBRE 8H50
ET TRAFIC ALLÉGÉ ENTRE GOUSSAINVILLE ET MELUN 

Circulation interrompue, entre Gare de Lyon et Creil le samedi jusqu’à 8h50 et le soir à partir de 22h50 jusqu’au dimanche 
8h50. 
Dernier train Samedi soir au départ de Gare du Nord en direction de Creil 22h23, 
Dernier train Samedi soir au départ de Creil en direction de Paris Nord 21h39. 
Bus mis en place entre La Plaine Stade de France et Creil. 

 Creil  Paris Gare de Lyon

SAMEDI (premiers trains à circuler le matin)

ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO

CREIL 9:39

CHANTILLY-GOUVIEUX 9:47

ORRY-LA-VILLE-COYE 8:52 9:22 9:52 10:22

LA BORNE BLANCHE 8:56 9:26 9:56 10:26

SURVILLIERS-FOSSES 8:59 9:29 9:59 10:29

LOUVRES 9:04 9:34 10:04 10:34

LES NOUES 9:08 9:38 10:08 10:38

GOUSSAINVILLE 9:04 9:11 9:19 9:34 9:41 9:49 10:04 10:11 10:19 10:34 10:41

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 9:00 9:10 9:15 9:25 9:30 9:40 9:45 9:55 10:00 10:10 10:15 10:25 10:30 10:40 10:45

GARGES-SARCELLES 9:04 9:13 9:19 9:28 9:34 9:43 9:49 9:58 10:04 10:13 10:19 10:28 10:34 10:43 10:49

PIERREFITTE-STAINS 9:07 9:17 9:22 9:32 9:37 9:47 9:52 10:02 10:07 10:17 10:22 10:32 10:37 10:47 10:52

ST-DENIS 9:12 9:21 9:27 9:36 9:42 9:51 9:57 10:06 10:12 10:21 10:27 10:36 10:42 10:51 10:57

STADE-DE-FRANCE 9:15 9:24 9:30 9:39 9:45 9:54 10:00 10:09 10:15 10:24 10:30 10:39 10:45 10:54 11:00

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) 9:21 9:30 9:36 9:45 9:51 10:00 10:06 10:15 10:21 10:30 10:36 10:45 10:51 11:00 11:06

PARIS-NORD (BANLIEUE)

CHÂTELET-LES-HALLES 9:25 9:34 9:40 9:49 9:55 10:04 10:10 10:19 10:25 10:34 10:40 10:49 10:55 11:04 11:10

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 9:31 9:39 9:46 9:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01 11:09 11:16

PARIS-GARE-DE-LYON

VOPA FACA LOPA FACA VOPA FACA LOPA FACA VOPA FACA LOPA FACA VOPA

PARIS-GARE-DE-LYON

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 8:43 8:50 8:58 9:05 9:13 9:20 9:28 9:35 9:43 9:50 9:58 10:05 10:13

CHÂTELET-LES-HALLES 8:48 8:54 9:03 9:09 9:18 9:24 9:33 9:39 9:48 9:54 10:03 10:09 10:18

PARIS-NORD (BANLIEUE)

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) 8:53 8:58 9:08 9:13 9:23 9:28 9:38 9:43 9:53 9:58 10:08 10:13 10:23

STADE-DE-FRANCE 8:58 9:03 9:13 9:18 9:28 9:33 9:43 9:48 9:58 10:03 10:13 10:18 10:28

ST-DENIS 9:01 9:07 9:16 9:22 9:31 9:37 9:46 9:52 10:01 10:07 10:16 10:22 10:31

PIERREFITTE-STAINS 9:06 9:12 9:21 9:27 9:36 9:42 9:51 9:57 10:06 10:12 10:21 10:27 10:36

GARGES-SARCELLES 9:09 9:15 9:24 9:30 9:39 9:45 9:54 10:00 10:09 10:15 10:24 10:30 10:39

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 9:13 9:20 9:29 9:35 9:43 9:50 9:59 10:05 10:13 10:20 10:29 10:35 10:43

GOUSSAINVILLE 9:24 9:34 9:39 9:54 10:04 10:09 10:24 10:34 10:39

LES NOUES 9:36 10:06 10:36

LOUVRES 9:39 10:09 10:39

SURVILLIERS-FOSSES 9:45 10:15 10:45

LA BORNE BLANCHE 9:48 10:18 10:48

ORRY-LA-VILLE-COYE 9:51 10:21 10:51

CHANTILLY-GOUVIEUX

CREIL



RER D FERMÉ 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL 
DU SAMEDI 18 NOVEMBRE JUSQU’À 8H50 ET LE SOIR À PARTIR DE 22H50 
AU DIMANCHE 19 NOVEMBRE 8H50
ET TRAFIC ALLÉGÉ ENTRE GOUSSAINVILLE ET MELUN 

Paris Gare de Lyon  Creil

SAMEDI (derniers trains à circuler le soir)

LOPA UACA VOPA FACA SOPA SOPA

PARIS-GARE-DE-LYON

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 21:13 21:20 21:28 21:35 21:43 22:13

CHÂTELET-LES-HALLES 21:18 21:24 21:33 21:39 21:48 22:18

PARIS-NORD (BANLIEUE)

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) 21:23 21:29 21:38 21:43 21:53 22:23

STADE-DE-FRANCE 21:28 21:34 21:43 21:48 21:58 22:28

ST-DENIS 21:31 21:46 21:52 22:01 22:31

PIERREFITTE-STAINS 21:36 21:51 21:57 22:06 22:36

GARGES-SARCELLES 21:39 21:54 22:00 22:09 22:39

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 21:44 21:58 22:05 22:14 22:44

GOUSSAINVILLE 21:49 22:09 22:19 22:49

LES NOUES 21:51 22:21 22:51

LOUVRES 21:54 22:24 22:54

SURVILLIERS-FOSSES 22:00 22:30 23:00

LA BORNE BLANCHE 22:03 22:33 23:03

ORRY-LA-VILLE-COYE 22:06 22:37 23:07

CHANTILLY-GOUVIEUX 22:43 23:13

CREIL 22:50 23:20

 Creil  Paris Gare de Lyon

ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO

CREIL 20:39 21:39

CHANTILLY-GOUVIEUX 20:47 21:47

ORRY-LA-VILLE-COYE 20:22 20:52 21:22 21:54

LA BORNE BLANCHE 20:26 20:56 21:26 21:56

SURVILLIERS-FOSSES 20:29 20:59 21:29 22:00

LOUVRES 20:34 21:04 21:34 22:05

LES NOUES 20:38 21:08 21:38 22:08

GOUSSAINVILLE 20:41 21:04 21:11 21:34 21:41 22:04 22:11
VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 20:45 21:10 21:15 21:40 21:45 22:10 22:15
GARGES-SARCELLES 20:49 21:13 21:19 21:43 21:49 22:13 22:19
PIERREFITTE-STAINS 20:52 21:17 21:22 21:47 21:52 22:17 22:22
ST-DENIS 20:57 21:21 21:27 21:51 21:57 22:21 22:27
STADE-DE-FRANCE 21:00 21:24 21:30 21:54 22:00 22:24 22:30
PARIS-NORD (SOUTERRAINE) 21:06 21:30 21:36 22:00 22:06 22:30 22:36

PARIS-NORD (BANLIEUE)

CHÂTELET-LES-HALLES 21:10 21:34 21:40 22:04 22:10 22:34 22:40
PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 21:16 21:39 21:46 22:09 22:16 22:39 22:46

PARIS-GARE-DE-LYON



RER D FERMÉ 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL 
DU SAMEDI 18 NOVEMBRE JUSQU’À 8H50 ET LE SOIR  À PARTIR DE 22H50 
AU DIMANCHE 19 NOVEMBRE 8H50
ET TRAFIC ALLÉGÉ ENTRE GOUSSAINVILLE ET MELUN 

Paris Gare de Lyon  Creil

DIMANCHE (premiers trains à circuler le matin)

VOPA FACA LOPA FACA VOPA FACA

PARIS-GARE-DE-LYON

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 8:43 8:50 8:58 9:05 9:13 9:20

CHÂTELET-LES-HALLES 8:48 8:54 9:03 9:09 9:18 9:24

PARIS-NORD (BANLIEUE)

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) 8:53 8:58 9:08 9:13 9:23 9:28

STADE-DE-FRANCE 8:58 9:03 9:13 9:18 9:28 9:33

ST-DENIS 9:01 9:07 9:16 9:22 9:31 9:37

PIERREFITTE-STAINS 9:06 9:12 9:21 9:27 9:36 9:42

GARGES-SARCELLES 9:09 9:15 9:24 9:30 9:39 9:45

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 9:13 9:20 9:29 9:35 9:43 9:50

GOUSSAINVILLE 9:24 9:34 9:39 9:54

LES NOUES 9:36

LOUVRES 9:39

SURVILLIERS-FOSSES 9:45

LA BORNE BLANCHE 9:48

ORRY-LA-VILLE-COYE 9:51

CHANTILLY-GOUVIEUX

CREIL

 Creil  Paris Gare de Lyon

ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO

CREIL 9:54

CHANTILLY-GOUVIEUX 10:02

ORRY-LA-VILLE-COYE 8:37 9:07 9:37 10:07

LA BORNE BLANCHE 8:41 9:11 9:41 10:11

SURVILLIERS-FOSSES 8:44 9:14 9:44 10:14

LOUVRES 8:49 9:19 9:49 10:19

LES NOUES 8:53 9:23 9:53 10:23

GOUSSAINVILLE 8:56 9:04 9:26 9:34 9:56 10:04 10:26

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 9:00 9:10 9:30 9:40 10:00 10:10 10:30

GARGES-SARCELLES 9:04 9:13 9:34 9:43 10:04 10:13 10:34

PIERREFITTE-STAINS 9:07 9:17 9:37 9:47 10:07 10:17 10:37

ST-DENIS 9:12 9:21 9:42 9:51 10:12 10:21 10:42

STADE-DE-FRANCE 9:15 9:24 9:45 9:54 10:15 10:24 10:45

PARIS-NORD (SOUTERRAINE) 9:21 9:30 9:51 10:00 10:21 10:30 10:51

PARIS-NORD (BANLIEUE)

CHÂTELET-LES-HALLES 9:25 9:34 9:55 10:04 10:25 10:34 10:55

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 9:31 9:39 10:01 10:09 10:31 10:39 11:01



La Plaine Stade de France  Creil

BUS SAMEDI ET DIMANCHE MATIN  

LA PLAINE STADE DE FRANCE 04:46
Départ toutes les 15mins 

08:46

SAINT-DENIS 05:00 09:00

LA PLAINE STADE DE FRANCE 05:15

Départ toutes 
les 10-15 mins

07:00

Départ toutes 
les 5 mins

08:45

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 05:20 07:05 08:50

GARGES - SARCELLES 05:50 07:35 09:20

VILLIERS-LE-BEL - GONESSE 06:07 07:52 09:37

GOUSSAINVILLE 06:23 08:08 09:53

LOUVRES 06:39 08:24 10:09

SURVILLIERS - FOSSES 06:52 08:37 10:22

LA PLAINE STADE DE FRANCE 05:25 05:55

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 05:30 06:00

GOUSSAINVILLE 06:00 06:30

LES NOUES 06:06 06:36

LOUVRES 06:22 06:52

SURVILLIERS - FOSSES 06:32 07:02

LA BORNE BLANCHE 06:42 07:12

ORRY-LA-VILLE - COYE 06:47 07:17

CHANTILLY - GOUVIEUX 07:04 07:34

CREIL 07:26 07:56

LOUVRES 06:44 07:04 07:34 07:49 08:04 08:34 09:04

SURVILLIERS - FOSSES 06:59 07:19 07:49 08:04 08:19 08:49 09:19

LA BORNE BLANCHE 07:11 07:31 08:01 08:16 08:31 09:01 09:31

ORRY-LA-VILLE - COYE 07:16 07:36 08:06 08:21 08:36 09:06 09:36

LA PLAINE STADE DE FRANCE 05:25

Départ toutes les
 20-30 mins 

06:45

Départ toutes
 les 5-10 mins 

08:45

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 05:30 06:50 08:50

PIERREFITTE STAINS 05:48 07:08 09:08

GARGES - SARCELLES 06:05 07:25 09:25

SURVILLIERS - FOSSES 05:05 05:15 05:25 05:35

Départ toutes 
les 5 mins

08:25

LOUVRES 05:16 05:26 05:36 05:46 08:36

GOUSSAINVILLE 05:32 05:42 05:52 06:02 08:52

VILLIERS-LE-BEL - GONESSE 05:46 05:56 06:06 06:16 09:06

GARGES - SARCELLES 06:02 06:12 06:22 06:32 09:22

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 06:37 06:47 06:57 07:07 09:57

LA PLAINE STADE DE FRANCE 06:42 06:52 07:02 07:12 10:02

Creil  La Plaine Stade de France
SAINT-DENIS 05:03

Départ toutes les 15mins 
09:03

LA PLAINE STADE DE FRANCE 05:17 09:17

CREIL 4:40 5:55 6:25 6:55

CHANTILLY 5:02 6:17 6:47 7:17

ORRY-LA-VILLE - COYE 5:19 5:40 6:34 7:04 7:34 07:55 08:10

LA BORNE BLANCHE 5:24 5:45 6:39 7:09 7:39 08:00 08:15

SURVILLIERS - FOSSES 5:34 5:55 6:49 7:19 7:49 08:10 08:25

LOUVRES 5:49 6:10 7:04 7:34 8:04 08:25 08:40

GARGES - SARCELLES 05:20 05:50 06:20 06:30

Départ toutes les 
5-10 mins

08:45

PIERREFITTE STAINS 05:35 06:05 06:35 06:45 09:00

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 05:57 06:27 06:57 07:07 09:22

LA PLAINE STADE DE FRANCE 06:02 06:32 07:02 07:12 09:27

RER D FERMÉ 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL 
DU SAMEDI 18 NOVEMBRE JUSQU’À 8H50 ET LE SOIR À PARTIR DE 22H50 AU 
DIMANCHE 19 NOVEMBRE 8H50
ET TRAFIC ALLÉGÉ ENTRE GOUSSAINVILLE ET MELUN 



GOUSSAINVILLE 22:14 22:44 23:14 23:44

VILLIERS-LE-BEL - GONESSE 22:37 23:07 23:37 00:07

GARGES - SARCELLES 22:47 23:17 23:47 00:17

PIERREFITTE STAINS 22:57 23:27 23:57 00:27

SAINT-DENIS 23:12 23:42 00:12 00:42

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 23:19 23:49 00:19 00:49

PARIS GARE DU NORD 23:49 00:19 00:49 01:19

CREIL 22:39 23:39

CHANTILLY-GOUVIEUX 23:01 00:01

ORRY-LA-VILLE-COYE 22:22 23:18 00:18

LA BORNE BLANCHE 22:27 23:23 00:23

SURVILLIERS-FOSSES 22:37 23:33 00:33

LOUVRES 22:52 23:48 00:48

LES NOUES 23:08 00:04 01:04

GOUSSAINVILLE 23:14 00:10 01:10

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 23:37 00:33 01:33

GARGES-SARCELLES 23:47 00:43 01:43

PIERREFITTE-STAINS 23:57 00:53 01:53

ST-DENIS 00:12 01:08 02:08

STADE-DE-FRANCE 00:19 01:15 02:15

PARIS-NORD 00:49 01:45 02:45

BUS SAMEDI SOIR 

Creil  Paris Nord

LA PLAINE STADE DE FRANCE 22:50
Départ toutes les 15-20 mins

00:40 01:05

SAINT-DENIS 23:04 00:54 01:19

 La Plaine Stade de France  Creil

RER D FERMÉ 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL 
DU SAMEDI 18 NOVEMBRE JUSQU’À 8H50 ET LE SOIR À PARTIR DE 22H50 AU 
DIMANCHE 19 NOVEMBRE 8H50
ET TRAFIC ALLÉGÉ ENTRE GOUSSAINVILLE ET MELUN 

LA PLAINE STADE DE FRANCE 22:50 23:00 23:10 23:20 23:30 23:40 23:50 00:00 00:10 00:20 00:30 00:45 01:00 01:15

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 22:55 23:05 23:15 23:25 23:35 23:45 23:55 00:05 00:15 00:25 00:35 00:50 01:05 01:20

PIERREFITTE STAINS 23:15 23:25 23:35 23:45 23:55 00:05 00:15 00:25 00:35 00:45 00:55 01:10 01:25 01:40

GARGES - SARCELLES 23:30 23:40 23:50 00:00 00:10 00:20 00:30 00:40 00:50 01:00 01:10 01:25 01:40 01:55

VILLIERS-LE-BEL - GONESSE 23:47 23:57 00:07 00:17 00:27 00:37 00:47 00:57 01:07 01:17 01:27 01:42 01:57 02:12

GOUSSAINVILLE 00:03 00:13 00:23 00:33 00:43 00:53 01:03 01:13 01:23 01:33 01:43 01:58 02:13 02:28

LOUVRES 00:19 00:29 00:39 00:49 00:59 01:09 01:19 01:29 01:39 01:49 01:59 02:14 02:29 02:44

SURVILLIERS - FOSSES 00:32 00:42 00:52 01:02 01:12 01:22 01:32 01:42 01:52 02:02 02:12 02:27 02:42 02:57

SAINT-DENIS 23:07
Départ toutes les 15-20 mins

00:57 01:22

LA PLAINE STADE DE FRANCE 23:21 01:11 01:36

LA PLAINE STADE DE FRANCE 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10

GOUSSAINVILLE 23:40 00:10 00:40 01:10 01:40

LES NOUES 23:46 00:16 00:46 01:16 01:46

LOUVRES 00:02 00:32 01:02 01:32 02:02

SURVILLIERS - FOSSES 00:12 00:42 01:12 01:42 02:12

LA BORNE BLANCHE 00:22 00:52 01:22 01:52 02:22

ORRY-LA-VILLE - COYE 00:27 00:57 01:27 01:57 02:27

CHANTILLY - GOUVIEUX 00:44 01:14 01:44 02:14 02:44

CREIL 01:06 01:36 02:06 02:36 03:06


